
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
delle Entrate

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

768,557.00 1,345,934.00 2,114,491.00

194,611,038.0048,296,873.00 146,314,165.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Funaro Maria Grazia

0.00 0.000.00

49,065,430.00 196,725,529.00147,660,099.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
delle Entrate

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S06363391001202200001
No Servizi

Energia elettrica Giordanella
Giorgio

1265310000-9 2ITC12023 1
1,800,000.00

Si 0.00800,000.00 CONSIP226120
2,600,000.00

0.00

S06363391001202300001
No Servizi

Manutenzione
aree verdi

Leone Giovanni 4877310000-6 2IT2023 1
2,815,617.00

No
5,631,235.00

938,539.00
9,385,391.00

0.00

S06363391001202200002
No Servizi

Energia elettrica
Ignaccolo Fabio 1265310000-9 2ITC22023 1 174,000.00Si 0.000.00 CONSIP226120174,000.00 0.00

S06363391001202200003
No Servizi

Energia elettrica Moretti  Chiara
Elena

1265310000-9 2ITC32023 1 447,817.00Si 0.00942,404.00 CONSIP226120
1,390,221.00

0.00

S06363391001202200004
No Servizi

Energia elettrica
Colla  Gabriella 1265310000-9 2ITC42023 1

2,224,457.00
Si 0.00

3,114,240.00
CONSIP226120

5,338,697.00
0.00

S06363391001202100016
No Servizi

Energia elettrica
Seppi Francesca 1265310000-9 2ITH12023 1 53,333.00Si 0.0026,667.00 CONSIP22612080,000.00 0.00

S06363391001202100017
No Servizi

Energia elettrica
Bianco Luca 1265310000-9 2ITH22023 1 194,400.00Si 0.00388,800.00 CONSIP226120583,200.00 0.00

S06363391001202200005
No Servizi

Energia elettrica
Lonzar  Giulio 1265310000-9 2ITH32023 1

1,091,500.00
Si 0.00

1,091,500.00
CONSIP226120

2,183,000.00
0.00

S06363391001202200006
No Servizi

Energia elettrica Tagliapietra
Pierpaolo

1265310000-9 2ITH42023 1 500,000.00Si 0.00250,000.00 CONSIP226120750,000.00 0.00

S06363391001202200007
No Servizi

Energia elettrica Chionna
Concepita

1265310000-9 2ITH52023 1
3,659,737.00

Si 0.00
1,829,868.00

CONSIP226120
5,489,605.00

0.00

S06363391001202200008
No Servizi

Energia elettrica Avenoso Massimo
1265310000-9 2ITI32023 1

1,060,948.00
Si 0.00353,650.00 CONSIP226120

1,414,598.00
0.00

F06363391001202300003
Si Forniture

Noleggio
autovetture

Randazzo
Carmelo Sandro

4860170000-0 2IT2023 1 50,325.00Si 117,425.0033,550.00 CONSIP226120201,300.00 0.00

S06363391001202200009
No Servizi

Energia elettrica
Dantoni Luca 1265310000-9 2ITI12023 1 955,428.00Si 0.00

1,319,400.00
CONSIP226120

2,274,828.00
0.00

S06363391001202200010
No Servizi

Energia elettrica
Maresca Cristina 1265310000-9 2ITI22023 1 247,500.00Si 0.00502,500.00 CONSIP226120750,000.00 0.00

S06363391001202200011
No Servizi

Energia elettrica
Gabrielli Ilaria 1265310000-9 2ITI42023 1

2,672,110.00
Si 0.00

4,679,738.00
CONSIP226120

7,351,848.00
0.00

S06363391001202200012
No Servizi

Energia elettrica
D'Isidoro  Guido 1265310000-9 2ITF12023 1

1,852,818.00
Si 0.00617,606.00 CONSIP226120

2,470,424.00
0.00

S06363391001202100077
No Servizi

Energia elettrica
Marinelli Ilaria 1265310000-9 2ITF22023 1 46,439.00Si 0.00139,318.00 CONSIP226120185,757.00 0.00

S06363391001202200013
No Servizi

Energia elettrica Pugliese Giovanna
1265310000-9 2ITF42023 1

2,794,783.00
Si 0.00931,595.00 CONSIP226120

3,726,378.00
0.00

S06363391001202200014
No Servizi

Energia elettrica Berardi Maria
Cristina

1265310000-9 2ITF52023 1 301,600.00Si 0.00218,400.00 CONSIP226120520,000.00 0.00

S06363391001202200015
No Servizi

Energia elettrica Romeo Valentina
1265310000-9 2ITF62023 1

1,050,000.00
Si 0.00350,000.00 CONSIP226120

1,400,000.00
0.00

S06363391001202300015
No Servizi

Servizio di
brokeraggio

assicurativo per
l’Agenzia delle
Entrate e per

l’Agenzia delle
Entrate-

Riscossione

Funaro Maria
Grazia

3666518100-5 2IT2023 1 0.00Si 385,000.000.00 385,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S06363391001202200016
No Servizi

Energia elettrica Brucoli Francesco
1265310000-9 2ITG12023 1

1,100,000.00
Si 0.00

1,500,000.00
CONSIP226120

2,600,000.00
0.00

S06363391001202300018
No Servizi Reception

Funaro Maria
Grazia

3698341120-2 2IT2023 1
5,576,992.00

Si
10,689,236.00

464,749.00
16,730,977.00

0.00

S06363391001202100002
No Servizi Gas naturale

Giordanella
Giorgio

2465210000-8 2ITC12023 1
1,300,000.00

Si 650,000.00650,000.00 CONSIP226120
2,600,000.00

0.00

S06363391001202300019
No Servizi

Stampe e servizi
tipografici

Funaro Maria
Grazia

3679800000-2 2IT2023 1 850,000.00Si
1,700,000.00

0.00
2,550,000.00

0.00

S06363391001202200018
No Servizi Gas naturale

Moretti  Chiara
Elena

1265210000-8 2ITC32023 1 272,472.00Si 0.0068,118.00 CONSIP226120340,590.00 0.00

S06363391001202200019
No Servizi Gas naturale Colla  Gabriella 1265210000-8 2ITC42023 1 606,413.00Si 0.00

1,819,237.00
CONSIP226120

2,425,650.00
0.00

S06363391001202100018
No Servizi Gas naturale Bianco Luca 1265210000-8 2ITH22023 1 52,083.00Si 0.00104,167.00 CONSIP226120156,250.00 0.00

S06363391001202200020
No Servizi Gas naturale Lonzar  Giulio 1265210000-8 2ITH32023 1 454,050.00Si 0.00454,050.00 CONSIP226120908,100.00 0.00

S06363391001202200021
No Servizi Gas naturale

Tagliapietra
Pierpaolo

1265210000-8 2ITH42023 1 712,000.00Si 0.00238,000.00 CONSIP226120950,000.00 0.00

S06363391001202200022
No Servizi Gas naturale

Chionna
Concepita

1265210000-8 2ITH52023 1
2,965,887.00

Si 0.00
1,482,944.00

CONSIP226120
4,448,831.00

0.00

S06363391001202200023
No Servizi Gas naturale

Avenoso Massimo
1265210000-8 2ITI32023 1 808,052.00Si 0.00269,350.00 CONSIP226120

1,077,402.00
0.00

S06363391001202200024
No Servizi Gas naturale Dantoni Luca 1265210000-8 2ITI12023 1 202,807.00Si 0.00280,068.00 CONSIP226120482,875.00 0.00

S06363391001202300024
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento di
corsi di lingue
straniere per i

funzionari degli
uffici centrali

dell’Agenzia delle
entrate impegnati

in misura
prevalente in

attività
internazionali

Funaro Maria
Grazia

2479632000-3 2IT2023 1 26,840.00Si 6,710.0020,130.00 53,680.00 0.00

S06363391001202200025
No Servizi Gas naturale Maresca Cristina 1265210000-8 2ITI22023 1 99,000.00Si 0.00201,000.00 CONSIP226120300,000.00 0.00

S06363391001202200026
No Servizi Gas naturale Gabrielli Ilaria 1265210000-8 2ITI42023 1 532,395.00Si 0.00686,644.00 CONSIP226120

1,219,039.00
0.00

S06363391001202200027
No Servizi Gas naturale Silvestro Maria 1265210000-8 2ITF32023 1 594,750.00Si 0.00832,650.00 CONSIP226120

1,427,400.00
0.00

S06363391001202200028
No Servizi Gas naturale D'Isidoro  Guido 1265210000-8 2ITF12023 1 271,142.00Si 0.00

1,355,707.00
CONSIP226120

1,626,849.00
0.00

S06363391001202200029
No Servizi Gas naturale Marinelli Ilaria 1265210000-8 2ITF22023 1 206,900.00Si 0.00206,900.00 CONSIP226120413,800.00 0.00

S06363391001202200031
No Servizi Gas naturale

Berardi Maria
Cristina

1265210000-8 2ITF52023 1 189,000.00Si 0.00189,000.00 CONSIP226120378,000.00 0.00

S06363391001202200032
No Servizi Gas naturale

Romeo Valentina
1265210000-8 2ITF62023 1 225,000.00Si 0.0075,000.00 CONSIP226120300,000.00 0.00

F06363391001202300007
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Colla  Gabriella 6030121100-4 2ITC42023 1 30,211.00Si 110,486.0010,360.00 CONSIP226120151,057.00 0.00

S06363391001202200033
No Servizi Gas naturale

Brucoli Francesco
1265210000-8 2ITG12023 1 120,000.00Si 0.0080,000.00 CONSIP226120200,000.00 0.00

F06363391001202000021
No Forniture Buoni pasto

Tagliapietra
Pierpaolo

2430199770-8 2ITH42023 1 532,000.00Si 178,000.00354,000.00 CONSIP226120
1,064,000.00

0.00

F06363391001202200015
No Forniture Buoni pasto

Brucoli Francesco
2430199770-8 2ITG12023 1

1,600,000.00
Si

1,200,000.00
400,000.00 CONSIP226120

3,200,000.00
0.00

S06363391001202100027
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Tagliapietra
Pierpaolo

3671317210-8 2ITH42023 1 32,000.00Si 50,667.0013,333.00 CONSIP22612096,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S06363391001202200034
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Pugliese Giovanna

3671317210-8 2ITF42023 1 67,900.00Si 67,900.0033,950.00 CONSIP226120169,750.00 0.00

S06363391001202200035
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Maresca Cristina 3671317210-8 2ITI22023 1 24,000.00Si 34,000.0014,000.00 CONSIP22612072,000.00 0.00

S06363391001202200036
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Dantoni Luca 3671317210-8 2ITI12023 1 86,530.00Si 137,006.0036,054.00 CONSIP226120259,590.00 0.00

S06363391001202200037
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Lonzar  Giulio 3671317210-8 2ITH32023 1 110,200.00Si 183,667.0036,733.00 CONSIP226120330,600.00 0.00

F06363391001202200017
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

D'Isidoro  Guido 6030121100-4 2ITF12023 1 22,720.00Si 77,629.0013,254.00 CONSIP226120113,603.00 0.00

F06363391001202200019
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Romeo Valentina
6030121100-4 2ITF62023 1 50,000.00Si 170,000.0025,500.00 CONSIP226120245,500.00 0.00

F06363391001202200020
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Chionna
Concepita

6030121100-4 2ITH52023 1 13,793.00Si 51,722.003,450.00 CONSIP22612068,965.00 0.00

F06363391001202200021
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Tagliapietra
Pierpaolo

6030121100-4 2ITH42023 1 13,520.00Si 42,812.0011,266.00 CONSIP22612067,598.00 0.00

F06363391001202300017
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Pugliese Giovanna
6030121100-4 2ITF42023 1 25,586.00Si 100,724.0011,058.00 CONSIP226120137,368.00 0.00

S06363391001202300041
No Servizi Gas Naturale

Pugliese Giovanna
1265210000-8 2ITF42023 1 481,290.00Si 240,645.000.00 CONSIP226120721,935.00 0.00

F06363391001202000074
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Brucoli Francesco
6030121100-4 2ITG12023 1 35,000.00Si 100,000.0025,000.00 CONSIP226120160,000.00 0.00

F06363391001202200024
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Dantoni Luca 4830121100-4 2ITI12023 1 22,500.00Si 56,250.0011,250.00 CONSIP22612090,000.00 0.00

S06363391001202200038
No Servizi

Energia elettrica
Lepore Angelo 1265310000-9 2ITI432023 1

3,304,000.00
Si 0.00

1,820,000.00
CONSIP226120

5,124,000.00
0.00

S06363391001202200039
No Servizi Gas naturale Lepore Angelo 1265210000-8 2ITI432023 1 90,000.00Si 0.0093,000.00 CONSIP226120183,000.00 0.00

S06363391001202300046
No Servizi

Facchinaggio
Oristano

Cogoni Stefano 698392000-7 2ITG22023 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F06363391001202200025
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Lepore Angelo 6030121100-4 2ITI432023 1 15,600.00Si 47,400.0015,000.00 CONSIP22612078,000.00 0.00

F06363391001202200026
No Forniture

Carburante da
riscaldamento per

sedi centrali
Lepore Angelo 609135100-5 2ITI432023 1 154,500.00Si 0.0077,500.00 CONSIP226120232,000.00 0.00

F06363391001202300020
No Forniture Buoni pasto

Berardi Maria
Cristina

2430199770-8 2ITF52023 1 287,145.00Si 287,145.000.00 CONSIP226120574,290.00 0.00

F06363391001202300021
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Giordanella
Giorgio

6030121100-4 2ITC12023 1 13,000.00Si 39,000.0013,000.00 CONSIP22612065,000.00 0.00

F06363391001202300022
No Forniture Buoni pasto

Giordanella
Giorgio

2430199770-8 2ITC12023 1
2,000,000.00

Si
1,500,000.00

500,000.00 CONSIP226120
4,000,000.00

0.00

S06363391001202300052
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Giordanella

Giorgio
3671317210-8 2ITC12023 1 70,613.00Si 247,146.000.00 CONSIP226120317,759.00 0.00

F06363391001202300023
No Forniture Buoni pasto Seppi Francesca 2430199770-8 2ITH12023 1 118,600.00Si 93,892.0024,708.00 CONSIP226120237,200.00 0.00

S06363391001202300055
No Servizi

Corsi formazione
in materia di

sicurezza
Silvestro Maria 1279632000-3 2ITF32023 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F06363391001202200039
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti a minor
diffusione

Giordanella
Giorgio

830125110-5 2ITC12023 1 0.00Si 0.00112,972.00 112,972.00 0.00

F06363391001202200040
No Forniture

Segnaletica e
cartellonistica

Leone Giovanni 4844423400-5 2IT2023 1
3,589,451.00

No
7,178,901.001,196,483.00 11,964,835.00

0.00

S06363391001201900117
No Servizi

Concessione
servizio mensa e

bar
Silvestro Maria 3655510000-8 2ITF32023 1 366,667.00No 366,667.00366,666.00

1,100,000.00
21,100,000.00

S06363391001201900093
No Servizi

Concessione del
serivio di gestione

della
Maresca Cristina 3655510000-8 2ITI212023 1 211,800.00Si 211,800.00211,800.00 635,400.00 2635,400.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

sala ristorazione
interna

S06363391001201900110
No Servizi

Concessione
servizio mensa e
bar sede di Via
Canton Roma

Gabrielli Ilaria 3655510000-8 2ITI432023 1 60,000.00Si 115,000.005,000.00 180,000.00 2180,000.00

F06363391001201900025
No Forniture

Impianti di
sicurezza

Dantoni Luca 635120000-1 2ITI12023 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

S06363391001202200047
No Servizi

Servizio di
rilegatoria e
restauro atti

Funaro Maria
Grazia

3679971000-1 2IT2023 1
1,127,000.00

No
1,690,500.00

563,500.00
3,381,000.00

0.00

S06363391001202200048
No Servizi Reception Seppi Francesca 1298341120-2 2ITH12023 1 9,167.00No 0.0045,833.00 55,000.00 0.00

S06363391001202200050
No Servizi Reception DR

Giordanella
Giorgio

1298341120-2 2ITC112023 1 20,000.00Si 0.0040,000.00 60,000.00 0.00

S06363391001202200052
No Servizi Vigilanza

Romeo Valentina
2498341140-8 2ITF62023 1 95,000.00Si 39,500.0055,500.00 190,000.00 0.00

F06363391001202200044
Si Forniture

Mobili ed arredi
per Ufficio

Leone Giovanni 4839130000-2 2IT2023 1
22,687,388.00

No
45,374,777.007,562,463.00 75,624,628.00

0.00

S06363391001202300072
No Servizi

Affidamento in
concessione del
servizio di bar e
ristoro presso la

Direzione
Provinciale di

Siena

Dantoni Luca 4855511000-5 2ITI192023 1 12,500.00No 36,459.001,041.00 50,000.00 250,000.00

F06363391001202300033
No Forniture

Noleggio di
armadi compattati

per UPT Pisa
Dantoni Luca 7230191100-5 2ITI172023 1 18,667.00Si 80,889.0012,444.00 112,000.00 0.00

S06363391001202300073
No Servizi

Servizio di
movimentazione
volumi presso gli

UPT della
Toscana con

facchino
automunito a

richiesta

Dantoni Luca 1298392000-7 2ITI12023 1 262,000.00No 0.000.00 262,000.00 0.00

S06363391001202100009
No Servizi

Trasloco DP La
Spezia

Moretti  Chiara
Elena

498392000-7 2ITC342023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S06363391001202200066
No Servizi

Facchinaggio
Olbia

Cogoni Stefano 998392000-7 2ITG22023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F06363391001202000041
No Forniture

Fornitura e posa
in opera di sistemi

di controllo
accessi

Gabrielli Ilaria 2435120000-1 2ITI42023 1 131,000.00Si 65,500.0065,500.00 262,000.00 0.00

S06363391001202300078
No Servizi

Concessione
servizio mensa e
bar presso DR

Sicilia

Brucoli Francesco
2455510000-8 2ITG122023 1 270,000.00No 140,000.00130,000.00 540,000.00 2540,000.00

S06363391001202200069
No Servizi Formazione

Chionna
Concepita

979632000-3 2ITH52023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F06363391001202300037
No Forniture

Segnaletica Uffici
per nuova sede
UPT Treviso,

Vittorio Veneto
Lonzar  Giulio 1244423400-5 2ITH342023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S06363391001202200070
No Servizi

Concessione
servizio Bar-

Mensa sede via
Rio Sparto, 21

Pescara

D'Isidoro  Guido 7255510000-8 2ITF132023 1 67,500.00Si 303,750.0033,750.00 405,000.00 2405,000.00

S06363391001202300082
No Servizi

Concessione
servizio bar e

mensa sede di Via
Boglione Roma

Gabrielli Ilaria 3655510000-8 2ITI432023 1 183,600.00Si 351,900.0015,300.00 550,800.00 2550,800.00

S06363391001202300083
No Servizi

Concessione
servizio bar sede
di Via Costi Roma

Gabrielli Ilaria 3655511000-5 2ITI432023 1 60,000.00Si 115,000.005,000.00 180,000.00 2180,000.00

F06363391001202300016
No Forniture

Tessere di
riconoscimento
per il personale

dell’Agenzia delle
Entrate

Randazzo
Carmelo Sandro

3635123400-6 2IT2023 1 20,000.00No 30,000.000.00 50,000.00 0.00

F06363391001202200055
No Forniture Timbri

Randazzo
Carmelo Sandro

2430192153-8 2IT2023 1 90,000.00No 45,000.0045,000.00 180,000.00 0.00

S06363391001202200077
No Servizi

Servizio di
spedizione a

mezzo corriere

Funaro Maria
Grazia

3664120000-3 2IT2023 1 145,833.00Si 291,667.0012,500.00 450,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)
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geografico di
esecuzione
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SOGGETTO AGGREGATORE AL
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PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)
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variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F06363391001202200056
No Forniture Libri

Funaro Maria
Grazia

2422110000-4 2IT2023 1 100,000.00No 50,000.0050,000.00 200,000.00 0.00

F06363391001202000090
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti

Funaro Maria
Grazia

3630125110-5 2IT2023 1
1,800,000.00

Si
1,690,000.001,800,000.00 5,290,000.00

0.00

S06363391001202200078
No Servizi Pubblicità legale

Funaro Maria
Grazia

2479341000-6 2IT2023 1 265,000.00No 132,500.00132,500.00 530,000.00 0.00

S06363391001201900200
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento di

docenza su temi
specialistici di
cartografia,

catasto e servizi
estimativi

Randazzo
Carmelo Sandro

2479632000-3 2ITI432023 1 21,990.00No 0.0021,990.00 43,980.00 0.00

S06363391001201900203
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento,

anche in modalità
e-learning, di corsi

in materia di
salute e sicurezza

nei luoghi di
lavoro destinati al

personale che
riveste il ruolo di
RSPP, ASPP e

RLS

Randazzo
Carmelo Sandro

2479632000-3 2ITI432023 1 20,400.00No 0.0023,580.00 43,980.00 0.00

S06363391001201900204
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento di

corsi manageriali
a personale non
dirigenziale che
ricopre ruoli di
responsabilità

Randazzo
Carmelo Sandro

3679632000-3 2ITI432023 1 66,667.00No 133,333.000.00 200,000.00 0.00

S06363391001201900206
No Servizi

Organizzazione e
svolgimento di

corsi manageriali
destinati al
personale

dirigenziale

Funaro Maria
Grazia

1279632000-3 2ITI432023 1 0.00No 0.0043,980.00 43,980.00 0.00

S06363391001202000156
No Servizi

Organizzazione
ed erogazione di

corsi di lingua
straniere destinati

al personale
centrale

Randazzo
Carmelo Sandro

2479632000-3 2ITI432023 1 45,000.00No 0.0045,000.00 90,000.00 0.00

S06363391001201900221
No Servizi

Servizi di
fotoriproduzione,

rilegatura e
plastificazione

Randazzo
Carmelo Sandro

3679520000-5 2ITI432023 1 20,667.00Si 20,666.0020,667.00 62,000.00 0.00

S06363391001202100142
No Servizi

Formazione per
Consulenti di

Fiducia

Randazzo
Carmelo Sandro

1279632000-3 2IT2023 1 0.00Si 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

S06363391001202100124
No Servizi

Servizi di
Riscossione
Tributi con
modalità

elettroniche

Funaro Maria
Grazia

3666600000-6 2IT2023 1 758,797.00Si
1,517,593.00

0.00
2,276,390.00

0.00

S06363391001202200080
No Servizi

Campagna di
comunicazione

per promuovere le
novità fiscali del

2023

Funaro Maria
Grazia

1279341000-6 2IT2023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S06363391001202200081
No Servizi

Fisco e Scuola -
Rinnovo del

progetto grafico,
aggiornamento
dei contenuti e
distribuzione a
tutte le DR del

materiale didattico

Funaro Maria
Grazia

1279340000-9 2IT2023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S06363391001202200083
No Servizi

Abbonamenti
banche dati

tributarie

Funaro Maria
Grazia

1272320000-4 2ITI432023 1 80,000.00Si 0.000.00 80,000.00 0.00

S06363391001202200084
No Servizi

Servizi per
l'espletamento
delle procedure

selettive

Funaro Maria
Grazia

3679635000-4 2IT2023 1 732,082.00Si
1,159,128.00

305,034.00
2,196,244.00

0.00

S06363391001202200085
No Servizi

Facchinaggio per
il Centro di
Gestione

Documentale

Leone Giovanni 3679995100-6 2IT2023 1
2,541,000.00

Si
4,774,000.00

385,000.00
7,700,000.00

0.00

S06363391001202200086
No Servizi

Abbonamento a
banca dati di
analisi fiscale

globale

Funaro Maria
Grazia

3672320000-4 2IT2023 1
1,372,500.00

Si
2,173,125.00

571,875.00
4,117,500.00

0.00

S06363391001202200087
No Servizi Telefonia fissa

Barcellona
Andrea

6064210000-1 2IT2023 1 656,000.00Si
2,460,000.00

164,000.00 CONSIP226120
3,280,000.00

0.00
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CUI (1)
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(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
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PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S06363391001202200090
No Servizi

Servizio di
rassegna stampa
e monitoraggio
programmi TV e

radio

Randazzo
Carmelo Sandro

3692400000-5 2ITI432023 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

S06363391001202200091
No Servizi

Accesso banca
dati economici per

CIO

Funaro Maria
Grazia

2472320000-4 2ITI432023 1 280,600.00Si 93,533.00187,067.00 561,200.00 0.00

S06363391001202200092
No Servizi Buoni pasto

Pugliese Giovanna
2430199770-8 2ITF42023 1

1,814,147.00
Si

1,662,968.00
151,179.00 CONSIP226120

3,628,294.00
0.00

S06363391001202200055
No Servizi

Energia elettrica
Silvestro Maria 1265310000-9 2ITF32023 1

3,485,470.00
Si 674,483.00113,061.00 CONSIP226120

4,273,014.00
0.00

F06363391001202200059
No Forniture

Materiale di
consumo per

stampanti a minor
diffusione

Colla  Gabriella 1230125110-5 2ITC42023 1 0.00Si 0.00258,640.00 258,640.00 0.00

S06363391001202200093
No Servizi

Servizi di verifica
preventiva della
progettazione

Leone Giovanni 48
L063633910012022

00019
71248000-8 1ITI432023 2

1,069,740.00
No

2,139,480.00
356,580.00

3,565,800.00
0.00

F06363391001202200060
No Forniture

Armadi compattati
Lonzar  Giulio 1239132000-6 2ITH32023 1 0.00No 0.00260,000.00 260,000.00 0.00

S06363391001202200095
No Servizi Reception Lonzar  Giulio 1298341120-2 2ITH32023 1 130,000.00Si 0.00130,000.00 260,000.00 0.00

S06363391001202200097
No Servizi

Servizi di
ingegneria ed
architettura,

progettazione e
direzione lavori

Leone Giovanni 12
L063633910012022

00019
71250000-5 1ITI432023 2

5,815,271.00
No 0.00

5,815,270.00 11,630,541.00
0.00

S06363391001202300003
No Servizi

Servizi di
ingegneria ed
architettura,

progettazione e
direzione lavori

Leone Giovanni 1271250000-5 1IT2024 1
2,326,108.00

Si
2,326,108.00

0.00
4,652,216.00

0.00

S06363391001202300004
No Servizi

Manutenzione
Impianti

tecnologici
Leone Giovanni 4850700000-2 2IT2024 1 0.00Si

80,000,000.00
0.00

80,000,000.00
0.00

S06363391001202300005
No Servizi

Energia elettrica
Lepore Angelo 1265310000-9 2ITI432024 1

1,820,000.00
Si

3,304,000.00
0.00 CONSIP226120

5,124,000.00
0.00

S06363391001202300006
No Servizi Gas naturale Lepore Angelo 1265210000-8 2ITI432024 1 93,000.00Si 90,000.000.00 CONSIP226120183,000.00 0.00

F06363391001202300001
No Forniture

Carburante da
riscaldamento per

sedi centrali
Lepore Angelo 609135100-5 2ITI432024 1 77,500.00Si 154,500.000.00 CONSIP226120232,000.00 0.00

F06363391001202300002
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Lepore Angelo 6030121100-4 2ITI432024 1 6,832.00Si 44,408.000.00 CONSIP22612051,240.00 0.00

S06363391001202300007
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Randazzo

Carmelo Sandro
3671317210-8 2ITI432024 1 59,848.00Si 247,938.000.00 CONSIP226120307,786.00 0.00

F06363391001202300004
Si Forniture

Noleggio
autovetture

Randazzo
Carmelo Sandro

4860170000-0 2IT2024 1 11,628.00Si 100,002.000.00 CONSIP226120111,630.00 0.00

S06363391001202300008
No Servizi

Servizio di
copertura

assicurativa nel
settore Errors &
Omissions per le

esigenze
dell’Agenzia delle

Entrate e
dell’Agenzia delle

Entrate-
Riscossione

Funaro Maria
Grazia

3666516500-5 2IT2024 1 0.00Si
4,235,000.00

0.00
4,235,000.00

0.00

S06363391001202300009
No Servizi

Servizio di
copertura

assicurativa -
RCT/RCO

Funaro Maria
Grazia

3666516000-0 2IT2024 1 0.00Si 390,000.000.00 390,000.00 0.00

S06363391001202300010
No Servizi

Servizio di
copertura

assicurativa - All
Risks Elettronica

Funaro Maria
Grazia

3666519200-3 2IT2024 1 0.00Si 440,000.000.00 440,000.00 0.00

S06363391001202300011
No Servizi

Servizio di
copertura

assicurativa -
Infortuni

Dipendenti in
Missione

Funaro Maria
Grazia

3666512100-3 2IT2024 1 0.00Si 275,000.000.00 275,000.00 0.00

S06363391001202300012
No Servizi

Servizio di
copertura

assicurativa All
Risks Property

Funaro Maria
Grazia

3666515100-4 2IT2024 1 0.00Si
2,020,000.00

0.00
2,020,000.00

0.00

S06363391001202300013
No Servizi

Servizio di
copertura

assicurativa

Funaro Maria
Grazia

3666516500-5 2IT2024 1 0.00Si 535,000.000.00 535,000.00 0.00
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Cyber Risks

S06363391001202300014
No Servizi

Servizio di
copertura

assicurativa
Kasko

Funaro Maria
Grazia

3666512100-3 2IT2024 1 0.00Si 470,000.000.00 470,000.00 0.00

S06363391001202300016
No Servizi

Servizio di
traduzione degli

atti di natura
giuridico-fiscale

Funaro Maria
Grazia

3679530000-8 2IT2024 1 40,000.00Si 140,000.000.00 180,000.00 0.00

S06363391001202300017
No Servizi Vigilanza

Funaro Maria
Grazia

6098341140-8 2IT2024 1 0.00Si
32,817,000.00

0.00
32,817,000.00

0.00

S06363391001202200017
No Servizi

Energia elettrica
Cogoni Stefano 1265310000-9 2ITG22024 1 329,866.00Si 659,734.000.00 CONSIP226120989,600.00 0.00

S06363391001202300020
No Servizi

Campagna di
comunicazione

per promuovere le
novità fiscali del

2024

Funaro Maria
Grazia

1279341000-6 2IT2024 1 100,000.00Si 0.000.00 100,000.00 0.00

S06363391001202300021
No Servizi

Fisco e Scuola -
Rinnovo del

progetto grafico,
aggiornamento
dei contenuti e
distribuzione a
tutte le DR del

materiale didattico

Funaro Maria
Grazia

1279340000-9 2IT2024 1 50,000.00Si 0.000.00 50,000.00 0.00

S06363391001202300022
No Servizi

Abbonamento
banche dati

mercato
finanziario

Randazzo
Carmelo Sandro

2472320000-4 2IT2024 1 60,500.00Si 60,500.000.00 121,000.00 0.00

S06363391001202300023
No Servizi

Abbonamenti
banche dati

tributarie

Funaro Maria
Grazia

1272320000-4 2ITI432024 1 0.00Si 80,000.000.00 80,000.00 0.00

S06363391001202300025
No Servizi

Erogazione e
consultazione di

sistemi
documentali

giuridici online
nelle materie

fiscali, bilancio e
legale

Funaro Maria
Grazia

3672320000-4 2IT2024 1 13,860.00Si 152,451.000.00 166,311.00 0.00

F06363391001202300005
No Forniture Buoni pasto

Randazzo
Carmelo Sandro

2430199770-8 2ITI432024 1 0.00Si
3,145,000.00

0.00 CONSIP226120
3,145,000.00

0.00

S06363391001202300026
No Servizi

Iscrizione a
piattaforma

piuridica digitale
Funaro Maria

Grazia
1872320000-4 2IT2024 1 21,635.00Si 27,043.000.00 48,678.00 0.00

S06363391001202300002
No Servizi

Telefonia mobile Barcellona
Andrea

3664212000-5 2IT2024 1 305,000.00Si 610,000.000.00 CONSIP226120915,000.00 0.00

S06363391001202300027
No Servizi

Energia elettrica
Ignaccolo Fabio 1265310000-9 2ITC22024 1 0.00Si 174,000.000.00 CONSIP226120174,000.00 0.00

F06363391001202300006
No Forniture Buoni pasto Ignaccolo Fabio 2430199770-8 2ITC22024 1 40,000.00Si 320,000.000.00 CONSIP226120360,000.00 0.00

F06363391001202300008
No Forniture Buoni pasto Colla  Gabriella 2430199770-8 2ITC42024 1 739,287.00Si

8,132,159.00
0.00 CONSIP226120

8,871,446.00
0.00

F06363391001202300009
No Forniture

Energia elettrica
Colla  Gabriella 1265310000-9 2ITC42024 1

3,114,240.00
Si

2,224,457.00
0.00 CONSIP226120

5,338,697.00
0.00

S06363391001202300028
No Servizi Gas naturale Colla  Gabriella 1265210000-8 2ITC42024 1

1,819,237.00
Si 606,413.000.00 CONSIP226120

2,425,650.00
0.00

F06363391001202300010
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Colla  Gabriella 6030121100-4 2ITC42024 1 11,091.00Si 112,946.000.00 CONSIP226120124,037.00 0.00

S06363391001202300029
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Colla  Gabriella 3671317210-8 2ITC42024 1 135,592.00Si 751,920.000.00 CONSIP226120887,512.00 0.00

S06363391001202300030
No Servizi

Energia elettrica Moretti  Chiara
Elena

1265310000-9 2ITC32024 1 942,404.00Si 447,817.000.00 CONSIP226120
1,390,221.00

0.00

S06363391001202300031
No Servizi Gas naturale

Moretti  Chiara
Elena

1265210000-8 2ITC32024 1 68,118.00Si 272,472.000.00 CONSIP226120340,590.00 0.00

F06363391001202300011
No Forniture Buoni pasto

Moretti  Chiara
Elena

2430199770-8 2ITC32024 1 82,982.00Si
1,908,572.00

0.00 CONSIP226120
1,991,554.00

0.00

F06363391001202300012
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Moretti  Chiara
Elena

4830121100-4 2ITC32024 1 17,076.00Si 75,600.000.00 CONSIP22612092,676.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione
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SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S06363391001202300032
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Moretti  Chiara

Elena
3671317210-8 2ITC32024 1 8,247.00Si 140,192.000.00 CONSIP226120148,439.00 0.00

S06363391001202300033
No Servizi

Energia elettrica Tagliapietra
Pierpaolo

1265310000-9 2ITH42024 1 250,000.00Si 500,000.000.00 CONSIP226120750,000.00 0.00

S06363391001202300034
No Servizi Gas naturale

Tagliapietra
Pierpaolo

1265210000-8 2ITH42024 1 238,000.00Si 712,000.000.00 CONSIP226120950,000.00 0.00

F06363391001202300013
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Tagliapietra
Pierpaolo

6030121100-4 2ITH42024 1 1,763.00Si 66,748.000.00 CONSIP22612068,511.00 0.00

S06363391001202300035
No Servizi

Energia elettrica Avenoso Massimo
1265310000-9 2ITI32024 1 353,650.00Si

1,060,948.00
0.00 CONSIP226120

1,414,598.00
0.00

S06363391001202300036
No Servizi Gas naturale

Avenoso Massimo
1265210000-8 2ITI32024 1 269,350.00Si 808,052.000.00 CONSIP226120

1,077,402.00
0.00

F06363391001202300014
No Forniture Buoni pasto

Avenoso Massimo
2430199770-8 2ITI32024 1 0.00Si

2,361,000.00
0.00 CONSIP226120

2,361,000.00
0.00

S06363391001202300037
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Avenoso Massimo

3671317210-8 2ITI32024 1 30,000.00Si 150,000.000.00 CONSIP226120180,000.00 0.00

F06363391001202300015
No Forniture Buoni pasto Marinelli Ilaria 2430199770-8 2ITF22024 1 220,000.00Si 260,000.000.00 CONSIP226120480,000.00 0.00

S06363391001202300038
No Servizi

Energia elettrica
Marinelli Ilaria 1265310000-9 2ITF22024 1 139,318.00Si 46,439.000.00 CONSIP226120185,757.00 0.00

S06363391001202300039
No Servizi Gas naturale Marinelli Ilaria 1265210000-8 2ITF22024 1 206,900.00Si 206,900.000.00 CONSIP226120413,800.00 0.00

S06363391001202300040
No Servizi

Energia elettrica Pugliese Giovanna
1265310000-9 2ITF42024 1 931,595.00Si

2,794,783.00
0.00 CONSIP226120

3,726,378.00
0.00

F06363391001202300018
No Forniture Buoni pasto Bianco  Luca 2430199770-8 2ITH22024 1 50,880.00Si 356,156.000.00 CONSIP226120407,036.00 0.00

S06363391001202300042
No Servizi

Energia elettrica
Bianco  Luca 1265310000-9 2ITH22024 1 388,800.00Si 194,400.000.00 CONSIP226120583,200.00 0.00

S06363391001202300043
No Servizi Gas naturale Bianco  Luca 1265210000-8 2ITH22024 1 104,167.00Si 52,083.000.00 CONSIP226120156,250.00 0.00

S06363391001202300044
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Bianco  Luca 3671317210-8 2ITH22024 1 1,194.00Si 41,806.000.00 CONSIP22612043,000.00 0.00

F06363391001202300019
No Forniture Buoni pasto Cogoni Stefano 2430199770-8 2ITG22024 1 126,342.00Si

1,389,758.00
0.00 CONSIP226120

1,516,100.00
0.00

S06363391001202300045
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Cogoni Stefano 3671317210-8 2ITG22024 1 30,500.00Si 79,300.000.00 CONSIP226120109,800.00 0.00

S06363391001202300047
No Servizi

Energia elettrica Berardi Maria
Cristina

1265310000-9 2ITF52024 1 218,400.00Si 301,600.000.00 CONSIP226120520,000.00 0.00

S06363391001202300048
No Servizi Gas naturale

Berardi Maria
Cristina

1265210000-8 2ITF52024 1 189,000.00Si 189,000.000.00 CONSIP226120378,000.00 0.00

S06363391001202300050
No Servizi

Energia elettrica Giordanella
Giorgio

1265310000-9 2ITC12024 1
1,800,000.00

Si 800,000.000.00 CONSIP226120
2,600,000.00

0.00

S06363391001202300051
No Servizi

Concessione del
servizio di

gestione dell'asilo
nido aziendale
presso la DR

Piemonte

Giordanella
Giorgio

3685320000-8 2ITC112024 1 90,667.00Si 725,333.000.00 816,000.00 2816,000.00

S06363391001202300053
No Servizi

Energia elettrica
Seppi Francesca 1265310000-9 2ITH12024 1 26,667.00Si 53,333.000.00 CONSIP22612080,000.00 0.00

S06363391001202300054
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Seppi Francesca 3671317210-8 2ITH12024 1 16,667.00Si 43,333.000.00 CONSIP22612060,000.00 0.00

S06363391001202300056
No Servizi Gas naturale Silvestro Maria 1265210000-8 2ITF32024 1 285,800.00Si 204,143.000.00 CONSIP226120489,943.00 0.00

S06363391001202300057
No Servizi

Energia elettrica
Silvestro Maria 1265310000-9 2ITF32024 1 113,061.00Si

4,386,075.00
0.00 CONSIP226120

4,499,136.00
0.00
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F06363391001202300024
No Forniture Buoni pasto Silvestro Maria 2430199770-8 2ITF32024 1 316,667.00Si

3,483,333.00
0.00 CONSIP226120

3,800,000.00
0.00

F06363391001202300025
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Silvestro Maria 6030121100-4 2ITF32024 1 22,030.00Si 141,310.000.00 CONSIP226120163,340.00 0.00

S06363391001202300058
No Servizi

Energia elettrica Romeo Valentina
1265310000-9 2ITF62024 1

1,050,000.00
Si 350,000.000.00 CONSIP226120

1,400,000.00
0.00

S06363391001202300059
No Servizi Gas Naturale

Romeo Valentina
1265210000-8 2ITF62024 1 225,000.00Si 75,000.000.00 CONSIP226120300,000.00 0.00

F06363391001202300026
No Forniture Buoni pasto

Romeo Valentina
2430199770-8 2ITF62024 1 200,000.00Si

2,200,000.00
0.00 CONSIP226120

2,400,000.00
0.00

S06363391001202300060
No Servizi

Energia elettrica
D'Isidoro  Guido 1265310000-9 2ITF12024 1 617,606.00Si

1,852,818.00
0.00 CONSIP226120

2,470,424.00
0.00

S06363391001202300061
No Servizi Gas naturale D'Isidoro  Guido 1265210000-8 2ITF12024 1

1,355,708.00
Si 271,141.000.00 CONSIP226120

1,626,849.00
0.00

F06363391001202300027
No Forniture Buoni pasto D'Isidoro  Guido 2430199770-8 2ITF12024 1 164,492.00Si

1,414,637.00
0.00 CONSIP226120

1,579,129.00
0.00

F06363391001202300028
No Forniture

Buoni pasto
delocalizzati

D'Isidoro  Guido 2430199770-8 2ITF12024 1 25,794.00Si 283,734.000.00 CONSIP226120309,528.00 0.00

S06363391001202300062
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
D'Isidoro  Guido 3671317210-8 2ITF12024 1 41,762.00Si 146,173.000.00 CONSIP226120187,935.00 0.00

S06363391001202300063
No Servizi

Energia elettrica
Lonzar  Giulio 1265310000-9 2ITH32024 1

1,091,500.00
Si

1,091,500.00
0.00 CONSIP226120

2,183,000.00
0.00

S06363391001202300064
No Servizi Gas naturale Lonzar  Giulio 1265210000-8 2ITH32024 1 454,050.00Si 454,050.000.00 CONSIP226120908,100.00 0.00

F06363391001202300029
No Forniture Buoni pasto Lonzar  Giulio 2430199770-8 2ITH32024 1 886,150.00Si

2,658,450.00
0.00 CONSIP226120

3,544,600.00
0.00

S06363391001202300065
No Servizi

Energia elettrica Chionna
Concepita

1265310000-9 2ITH52024 1
1,829,868.00

Si
3,659,737.00

0.00 CONSIP226120
5,489,605.00

0.00

S06363391001202300066
No Servizi Gas naturale

Chionna
Concepita

1265210000-8 2ITH52024 1
1,482,944.00

Si
2,965,887.00

0.00 CONSIP226120
4,448,831.00

0.00

S06363391001202300067
No Servizi

Servizio in
concessione di

gestione dell’asilo
nido aziendale

dell’Agenzia delle
Entrate della DR

Chionna
Concepita

4885320000-8 2ITH552024 1 23,200.00No
1,090,400.00

0.00
1,113,600.00

21,113,600.00

F06363391001202300030
No Forniture Buoni pasto

Chionna
Concepita

2430199770-8 2ITH52024 1
1,155,667.00

Si
2,311,333.00

0.00 CONSIP226120
3,467,000.00

0.00

F06363391001202300031
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Chionna
Concepita

4830121100-4 2ITH52024 1 0.00Si 148,066.000.00 CONSIP226120148,066.00 0.00

S06363391001202300068
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Chionna

Concepita
3671317210-8 2ITH52024 1 54,079.00Si 189,278.000.00 CONSIP226120243,357.00 0.00

S06363391001202300069
No Servizi

Energia elettrica
Dantoni Luca 1265310000-9 2ITI12024 1

1,319,400.00
Si 955,428.000.00 CONSIP226120

2,274,828.00
0.00

S06363391001202300070
No Servizi Gas naturale Dantoni Luca 1265210000-8 2ITI12024 1 280,068.00Si 202,807.000.00 CONSIP226120482,875.00 0.00

F06363391001202300032
No Forniture Buoni pasto Dantoni Luca 2430199770-8 2ITI12024 1 281,684.00Si

3,098,524.00
0.00 CONSIP226120

3,380,208.00
0.00

S06363391001202300071
No Servizi

Verifiche biennali
messe a terra Dantoni Luca 4850711000-2 2ITI12024 1 9,630.00No 105,941.000.00 115,571.00 0.00

F06363391001202300034
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Dantoni Luca 4830121100-4 2ITI12024 1 6,250.00Si 93,750.000.00 CONSIP226120100,000.00 0.00

S06363391001202300074
No Servizi

Energia elettrica
Maresca Cristina 1265310000-9 2ITI22024 1 502,500.00Si 247,500.000.00 CONSIP226120750,000.00 0.00

S06363391001202300075
No Servizi Gas naturale Maresca Cristina 1265210000-8 2ITI22024 1 201,000.00Si 99,000.000.00 CONSIP226120300,000.00 0.00
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F06363391001202300035
No Forniture Buoni pasto Maresca Cristina 2430199770-8 2ITI22024 1 64,133.00Si 705,467.000.00 CONSIP226120769,600.00 0.00

F06363391001202300036
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Maresca Cristina 4830121100-4 2ITI22024 1 6,426.00Si 59,606.000.00 CONSIP22612066,032.00 0.00

S06363391001202300076
No Servizi

Energia elettrica Brucoli Francesco
1265310000-9 2ITG12024 1

1,500,000.00
Si

1,100,000.00
0.00 CONSIP226120

2,600,000.00
0.00

S06363391001202300077
No Servizi Gas naturale

Brucoli Francesco
1265210000-8 2ITG12024 1 80,000.00Si 120,000.000.00 CONSIP226120200,000.00 0.00

S06363391001202300049
No Servizi

Energia elettrica
Gabrielli Ilaria 1265310000-9 2ITI42024 1

4,679,738.00
Si

2,672,110.00
0.00 CONSIP226120

7,351,848.00
0.00

S06363391001202300079
No Servizi Gas naturale Gabrielli Ilaria 1265210000-8 2ITI42024 1 686,644.00Si 532,395.000.00 CONSIP226120

1,219,039.00
0.00

F06363391001202300039
No Forniture Buoni pasto Gabrielli Ilaria 2430199770-8 2ITI42024 1

1,507,508.00
Si

3,761,451.00
0.00 CONSIP226120

5,268,959.00
0.00

S06363391001202300080
No Servizi

Gestione integrata
della sicurezza dei

luoghi di lavoro
Gabrielli Ilaria 3671317210-8 2ITI42024 1 99,633.00Si 266,367.000.00 CONSIP226120366,000.00 0.00

S06363391001202300081
No Servizi

Trasporto del
personale

Gabrielli Ilaria 2460130000-8 2ITI42024 1 0.00Si 225,000.000.00 225,000.00 0.00

F06363391001202300040
Si Forniture

Noleggio
fotocopiatori
multifunzione

Gabrielli Ilaria 6030121100-4 2ITI42024 1 25,000.00Si 125,000.000.00 CONSIP226120150,000.00 0.00

S06363391001202200088
No Servizi

Servizi di
connettività e di
interoperabilità

SPC 3

Galluzzo Gabriele
7272410000-7 2IT2024 1

13,000,000.00
Si

65,000,000.00
0.00 CONSIP226120

78,000,000.00
0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Funaro Maria Grazia

563,390,480.00
(13)

49,065,430.00
(13)

366,664,951.00
(13)

5,570,800.00
(13)

147,660,099.00
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Agenzia
delle Entrate

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F06363391001202100055
Installazione di  unità di continuità su rack e

centrale telefonica, hub, etc per potenza di 160
KVA circa articolata su più UPS

110,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202200040 Manutenzione aree verdi sede via Licini 210,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100126
Campagna di comunicazione per promuovere le

novità fiscali del 2022
100,000.00 2 Cessata esigenza

S06363391001202100127

Fisco e Scuola - Rinnovo del progetto grafico,
aggiornamento dei contenuti e distribuzione a

tutte le DR del materiale didattico
50,000.00 2 Cessata esigenza

F06363391001202200016 Gasolio per riscaldamento 84,000.00 2 Cessata esigenza

F06363391001202100008
Materiale di consumo per stampanti a minor

diffusione
141,000.00 2 Cessata esigenza

F06363391001202200045 Manutenzione aree verdi 42,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202100015 Smaltimento rifiuti 150,000.00 2 Cessata esigenza

F06363391001202200022 Noleggio fotocopiatori multifunzione 75,000.00 2 Cessata esigenza

S06363391001202200049 Reception 114,000.00 2 Cessata esigenza

S06363391001202200071 Vigilanza 60,000.00 2 Cessata esigenza

S06363391001202200054 Manutenzione aree verdi 100,000.00 2 Confluita in altra procedura

S06363391001202200068 smaltimento beni mobili dismessi 150,000.00 2 Cessata esigenza

F06363391001202200037
Materiale di consumo per stampanti a minor

diffusione
50,000.00 2 Cessata esigenza

S06363391001202200067 Smaltimento atti scartati rifiuti dismessi 70,000.00 2 Confluita in altra procedura

F06363391001202200038
Materiale di consumo per stampanti a minor

diffusione
66,480.00 2 Cessata esigenza

F06363391001202000020
Materiale di consumo per stampanti a minor

diffusione
75,000.00 2 Cessata esigenza

S06363391001202100023
Sanificazione impianti per emergenza COVID

56,000.00 2 Cessata esigenza

S06363391001202200061
Smontaggio e smaltimento manufatti contenenti

amianto Immobile FIP Perugia
73,200.00 2 Cessata esigenza

F06363391001202100033
Materiale di consumo per stampanti a minor

diffusione
140,000.00 2 Cessata esigenza

F06363391001202000044 Noleggio fotocopiatori multifunzione 291,528.00 2 Cessata esigenza



Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S06363391001201900108
Affidamento in concessione del servizio

gestione ludoteca UP Roma
263,250.00 2 Cessata esigenza

F06363391001201900047
Fornitura e posa in opera di attrezzature per

Uffici
146,400.00 2 Cessata esigenza

F06363391001202200048 Attrezzature locali mensa 60,000.00 2 Cessata esigenza

F06363391001202200051 Centraline e fonia 60,000.00 2 Cessata esigenza

S06363391001202100057 Manutenzione aree verdi 244,000.00 2 Confluita in altra procedura

Il referente del programma

Funaro Maria Grazia
(1) breve descrizione dei motivi

Note


